2020 EN EL TEATRO JOSÉ GONZÁLEZ
ECHEVERRÍA (IVA 16,)

$351,500.00 $351,500.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $56,240.00
Subtotal: $351,500.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $56,240.00

Total Impuestos Retenidos
Total: $407,740.00Importe con Letra: 

CUATROCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000408254801 PAC LSO1306189R5

Fecha de Timbrado 2020-09-29T14:37:00 Este documento es una representación impresa de un CFDI